Постановление

От 17.02.2017 № 365

О внесении изменений в

постановление Администрации

городского округа Сызрань от

18.01.2016 г. № 57 «О закреплении

территорий за государственными

бюджетными образовательными

учреждениями, расположенными на

территории городского округа

Сызрань Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об

образовании  в  Российской Федерации», на основании Соглашения между

Правительством Самарской области и Администрацией городского округа

Сызрань Самарской области о взаимодействии в области образования от

05.05.2012г., письма Западного управления министерства образования и

науки Самарской области от 26.01.2017  № 215,  руководствуясь Уставом

городского округа  Сызрань Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского

округа Сызрань от 18.01.2016 г. № 57 «О закреплении территорий за

государственными  бюджетными  образовательными  учреждениями,

расположенными на территории городского округа Сызрань Самарской

области» (в редакции  Постановления от 27.12.2016 № 3852) изменения

следующего содержания:

      1.1. В столбце «Закрепленная за ГБОУ территория» графы

«государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 19 им. Героя России

Алексея Кириллина  города Сызрани городского округа Сызрань Самарской

области» слова  «ул.Елизарова,50-81» заменить словами «ул.Елизарова, 50-

81А»; слова ул. Скворцова, 61-83; 34-82» заменить словами «ул.Скворцова,

нечетная сторона  61 - 83,83А,83Б; четная сторона  34 - 82»; слова

2

«ул.Хлебцевича, 51-79; 26-60» заменить словами «ул.Хлебцевича,  51 - 103».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Сызрань Самарской области в сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы Администрации городского округа Сызрань по

социальным вопросам Пыжову И.П.

Глава Администрации                  Н.М. Лядин